
 

  
 
 
 

Tárgy: orvosi ügyelet felújítása 
 

105/2021.(V.14.) számú Polgármesteri határozat 

A katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. 
törvény 46.§. (4) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 

27/2021. (I. 29.) kormányrendelettel elrendelt veszélyhelyzetre tekintettel Bugyi Nagyközség 
Önkormányzata Képviselő-testületének hatáskörét gyakorolva az alábbi döntést hozom: 

 
Bugyi Nagyközség Önkormányzat polgármestere a képviselő-testülete hatáskörében eljárva Bugyi 

Sport utca 3. szám alatti orvosi ügyeleti helyiség felújítása és parkoló építési munká ira 
vonatkozóan a GOMÉP Ipari és Kereskedelmi Kft. (adószám. 10660612-2-03, címe: 6050 

Lajosmizse, Dózsa Gy. út 219.)  5 741 835,- Ft + áfa árajánlatot elfogadom. 
A kivitelezés lebonyolítására a GOMÉP Ipari és Kereskedelmi Kft-vel a szerződés megkötésre 

kerül. A kivitelezés befejezési határideje: 2021. augusztus 31. 
 

Határidő: azonnal 

Felelős: Nagy András Gábor polgármester 
 

Bugyi, 2021. május 14. 
          Nagy András Gábor                                         

                    polgármester        
 

Indokolás 
 

A Sport utca 3. orvosi ügyelet belső felújítására és a parkoló építési munkáira érkezett árajánlat 
alapján a GOMÉP Ipari és Ker Kft. ajánlata a legkedvezőbb, így a kivitelezésre az érintett céget 

bízzuk meg.  
 

Beérkezett ajánlatok: 
MIZSEBAU Építő Kft.   (adószám: 23748286-2-03)  6 284 303,- Ft + áfa 

PATINA-MIX Kft.   (adószám: 14217780-2-03)  6 049 744,- Ft + áfa 
GOMÉP Ipari és Ker Kft.  (adószám: 10660612-2-03)  5 741 835,- Ft + áfa 

 

 
 
 

 
Bugyi Nagyközség Polgármestere 

2347  Bugyi,   Beleznay  tér  1. 

Tel.: 29-547-502, Fax: 29-348-464 

e-mail: hivatal@bugyi.hu; Internet: www.bugyi.hu 
Ügyfélfogadás: Hétfő: 800-1200; Szerda: 800-1200; 1300-1500; Péntek: 800-1200 

 

mailto:bugyipolgh@monornet.hu

